
Priekules evaņģēliski luteriskās draudzes

MĀJAS LAPA
  Ko mūsu Pestītājs domā ar vārdiem – svētīgi
miera nesēji, kādu atbildību šie vārdi uzliek
mums kristiešiem? Vai mums jāmēģina pārtraukt
kari, vai mums jāmēģina likvidēt vardarbību
sabiedrībā? Protams, ka cilvēki arī kristieši
ilgojās pēc šāda miera, un kristieši par to arī lūdz,
bet lai to nodrošinātu Dievs pasaulē ir licis
zobena varu, politiķus, armiju, policiju, tiem par
to arī jārūpējas, protams, ka arī kristieši, kas pēc
sava aicinājuma ieņem šos amatus par to
rūpējās, bet ne par to Pestītājs runā.

  
 
  Cilvēki ilgojas ne tikai pēc ārēja miera, bet vēl jo vairāk tie meklē iekšējo dvēseles mieru.
Cilvēki kuri nepazīst Dievu to dara dažādos ceļos, bet neviens no tiem nekur neved, tāpēc
depresija, nervu sabrukums, narkomānija arī agresija. Eņģeļi pasludina Bētlemes laukos –
miers virs zemes, tiem ļaudīm kam labs prāts. Tas nav pasludinājums vienam vakaram gadā,
mēs liturģijā to atkārtojam katru svētdienu. Jā un kurā brīdī mūsu liturģijā tas notiek? 
  Šis līksmais pasludinājums ir pēc grēksūdzes, pēc piedošanas saņemšanas, pirms
laudamusa –  Dieva slavēšanas. Jo tikai sirds kura ir saņēmusi piedošanu no Dieva Jēzus 
 

www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

M I E R A  N E S Ē J I

(Mateja 5;9)

Svētīgi miera nesēji,
jo tie tiks

saukti par Dieva
bērniem.

1.janvāris-31. janvāris 2025 

LOZUNGS

Bet jums, kas mani
dzirdat, es saku, mīliet

savus ienaidniekus,
dariet labu tiem, kas

jūs ienīst.

 nopelna dēļ var iegūt mieru un patiesi priecīgi
slavēt Dievu. Miera nešana uz kuru mūs aicina
Pestītājus ir grēku piedošanas un izlīguma ar Dievu
Jēzus nopelna dēļ nešana izmisušām, izsalkušām,
izslāpušām dvēselēm, tā ir otra vara ko Dievs devis
pasaulē – atslēgu vara, vara piedot vai paturēt
grēkus. Tā ir kalpošana šajā grēcīgajā pasaulē ar
Dieva vārdu un sakramentu, ko visa baznīcā
kopumā un arī katrs atsevišķs kristietis pilda nu jau
divus tūkstošus gadu. Tā arī ir tā izslavētā tūkstoš
gadu miera valstība. Un tāpēc pateicīgie šīs
kalpošanas saņēmēji kristiešus sauc par Dieva
bērniem.

(Lūka 6;27)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


www.priekuleslelb.lv

LŪGS�ANA
Līdz pat šim brīdim, Dievs, Tu esi bijis mūsu palīgs.
Palīdzi mums, ka šajā jaunajā gada vienmēr varam
būt Tavā patvērumā. Lai šis gads it visā ir svētīts

mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus vārdā. Āmen

DIEVA VĀRDS

facebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

5 . J A N V Ā R Ī

Ps 72:1-4, 10-11, 17
Jes 2:1-5; Jes 60:1-6;

Mt 2:1-12

“Redzi, nu nāk tas Kungs, mūsu valdnieks. 
Viņa rokā ir valstība un spēks, un godība.”

1 2 . J A N V Ā R Ī

Ps 100; Jes 42:1-8; 
Rm 12:1-5; Lk 2:41-

52; Jes 45:15

“Uz augsta troņa es redzēju sēžam vīru,
kuru pielūdz un slavē eņģeļi. Viņa valstība

pastāvēs mūzīgi.”

1 9 . J A N V Ā R Ī

Ps 66; Jes 61:1-3,6a;
Rm 12:6-16; Jņ 2:1-

11; Ps 148:2

“Visa pasaule lai zemojas Tavā priekšā un
dzied Tev,

slavē Tavu vārdu!”

2 6 . J A N V Ā R Ī

Ps 97:1-6; Jes 49:1-6;
Rm 12:17-21; Mt 8:1-

13; Ps 97:1

“Pielūdziet Dievu jūs, visi Viņa eņģeļi
lai klausās un priecājas Ciāna un Jūdas

meitas gavilē.”

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


INFORMĀCIJA
13. janvārī ir Mūsu Kunga kristību diena,

dievkalpojums 16.01. pl. 18:00 
 

www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

A N D R I S  A N D E R S O N S
26427074

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

28204385 

ZIEDOJUMIEM

 26576197
www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena
PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA

Sestdiena
PLKST. 12:30 
BĪBELES STUNDA 
(LAIKS VAR MAINĪTIES)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435

